DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 maja 2021 r. Podpisany przez:

Magdalena Madejska
Data: 2021-05-20 14:36:34

Poz. 1968

UCHWALA NR XL1/183/2021
RADY POWIATU W MRAGOWIE

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian budzetu powiatu na 2021 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U.
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 2111212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.
Dz. U. 22021 r. poz. 305), Rada Powiatu w Mragowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian budzetu Powiatu Mragowskiego na 2021 r. w brzmieniu zgodnie z zatgcznikami
Nr1,2,3,415 douchwaly.

§ 2. Po dokonaniu zmian, budzet powiatu bedzie wynosit:
- dochody - 73.182.354 zt, w tym: dochody biezace - 63.775.746 zt, dochody majatkowe - 9.406.608 zt

- wydatki - 74.358.623 zt, w tym: wydatki biezace - 63.738.655 zt, wydatki majatkowe - 10.619.968 zt.
Deficyt budzetu wynosi 1.176.269 zt. Przychody: - niewykorzystane $rodki pieni¢zne na rachunku biezgcym
budzetu, wynikajace z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczeg6lnymi
zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach w kwocie 1.005.225 zl, - nadwyzka
budzetu z lat ubiegtych w kwocie 2.471.044 zi. Rozchody: - sptata rat kredytow bankowych w kwocie
2.300.000 zt.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu w Mragowie.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podj¢cia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo$ci na tablicy ogloszen
i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mragowie.

Przewodniczacy Rady Powiatu
Roman Rapkowski
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XLI/183/2021

Rady Powiatu w Mragowie
z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmian Zmiana Po zmianie
60018 Dziatalno$¢ Funduszu Drég Samorzadowych 320 250 5766 000 6 086 250
6350  [Srodki otrzymane z pafstwowych funduszy 320 250 5766 000 6 086 250
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji
1 zakupow inwestycyjnych jednostek sektora
finansow publicznych
75816 Wplywy do rozliczenia 0 1 800 000 1 800 000
6290  [Srodki na dofinansowanie wlasnych 0 1 800 000 1 800 000
inwestycji gmin, powiatow (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych, zwigzkoéw
powiatow), samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet
85333 Powiatowe urzgdy pracy 268 023 7 500 275 523
2690  [Srodki z Funduszu Pracy otrzymane na 258 023 7500 265 523
realizacj¢ zadan wynikajacych z odrgbnych
ustaw
Razem:| 65 608 854 7573 500 73 182 354
Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr XLI/183/2021
Rady Powiatu w Mragowie
z dnia 30 kwietnia 2021 r.
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmian Zmiana Po zmianie
60014 Drogi publiczne powiatowe 4240 958 7 566 000 11 806 958
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 1211194 7 566 000 8777194
budzetowych
63001 Osrodki informacji turystycznej 0 5000 5000
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 0 5000 5000
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
75818 Rezerwy ogolne i celowe 190 000 -5 000 185 000
4810 Rezerwy 190 000 -5 000 185 000
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 093 433 0 1093 433
4300 Zakup ustug pozostatych 61 500 -3 750 57 750
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 96 733 3750 100 483
budzetowych
85333 Powiatowe urzedy pracy 2911 693 7 500 2919 193
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2039476 6 400 2 045 876
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 378 378 1100 379 478
Razem: 66 785 123 7573 500 74 358 623
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Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XLI/183/2021
Rady Powiatu w Mragowie
z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w zlotych

Lp.

Dzial

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane
wydatki
inwestycyjne
wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2021
roku

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

rok budzetowy
2021
(8+9+10+11)

w tym zrédla finansowania

dochody
wlasne
jsit.

pozyczki

kre?yty Srodki pochodzace

zinnych Zrodel*

Srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i3ufp.

2022

2023

2024

Jednostka
organizacyjna
realizujaca zadanie
lub koordynujaca
program

5

6

7

8

9 10

11

15

600

60014

6050

Budowa chodnika w ciggu
drogi powiatowej nr 1751N
w miejscowoséci Baranowo

200 000

200 000 (RFIL)

600

60014

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej - Rozbudowa
drogi powiatowej nr 1749N
w m. Kosewo

50 000

50 000

600

60014

6050

Przebudowa mostu na rzece
Dajna w Mragowie

1800 000

1 800 000
(RFIL)

600

60014

6050

Przebudowa przejscia dla
pieszych na drodze
powiatowej Nr 1696N ulicy
Papieza Jana Pawla IT w
Mikotajkach

52 000

26 000
(RFIL)

26 000
(RFRD)

600

60014

6050

Przebudowa ciagu
komunikacyjnego Mragowo-
Zyndaki-Burszewo — granica
powiatu, odcinek drogi
powiatowej nr 1509N od km
3+300 do km 5+500

2960 000

2 960 000
(RFRD)

740 000

600

60014

6050

Przebudowa ciggu
komunikacyjnego Mragowo-
Zyndaki-Burszewo — granica
powiatu, odcinek drogi
powiatowej nr 1509N od km
5+500 do km 7+500

2780 000

2780 000
(RFRD)

695 000

600

60014

6050
6057
6059

Zadanie p.n. "Mazurska Petla
Rowerowa"

569 399

320 694 (RFIL)

37306 (RFIL)

211399

229 563

600

60014

6050

Przebudowa odcinka drogi nr
1765N (dr.woj. Nr 600-
Dhuzec-Piecki) od km 7+775
do km 8+773

614 500

100 000 (Gmina
Piecki)
194 250 (RFIL)
320 250 (Urzad
Wojewodzki)

Powiatowy Zarzad
Drog w Mragowie

630

63095

6057
6059

Budowa ogolnodostgpnego
pomostu rekreacyjnego w
miejscowosci Kosewo

198 674

33 774 (Gmina
Mragowo)

140 165
24735

700

70005

6050
6057

6059

Rewitalizacja zabytkowej
kamienicy poprzez remont
poddasza oraz dachu
budynku przy ul.
Warszawskiej 53 w
Mragowie

600 000

50 385

138 072 (RFIL)

18 903 (RFIL)

353376

39264

32226
82 446

25328

710

71012

6060

Zakup kopiarki
wielkoformatowej oraz 2
kopiarkodrukarek

110 000

110 000

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie

750

75020

6050

Dostosowanie budynku przy
ul. Krélewieckiej 60A w
Mragowie do
obowigzujacych przepisow
p-poz

12 000

12 000

750

75020

6050

‘Wykonanie dokumentacji
projektowej remontu
elewacji przy ul.
Krolewieckiej 60A w
Mragowie

10 000

10 000

750

75020

6050

Modernizacja instalacji c.o.
w czgéci budynku szkoty
(lokal mieszkalny w Rybnie
ul. Dluga 17)

13 000

13 000

15.

750

75020

6060

Zakup Firewall Fortigate
aktualizacja + FortiCloud

20 000

20 000

16.

750

75020

6060

Zakup serwera pocztowego

20 000

20 000

17.

750

75020

6060

Zakup dyskow twardych do
macierzy backupowej

12 000

12 000

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie

754

75411

6060

Dofinansowanie zakupu
specjalistycznego pojazdu
ratowniczo - gasniczego z
wyposazeniem

25000

25000

Komenda
Powiatowa
Panstwowej Strazy
Pozarnej w
Mragowie

801

80115

6050

Wykonanie projektu
przebudowy i przebudowa
hydrantéw wewnetrznych

20 000

20 000

Zespot Szkot Nr 2
w Mragowie

20.

801

80140

6050

Modernizacja lokalu
mieszkalnego przy Centrum
Ksztalcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Mragowie

77 000

7000

70 000 (RFIL)

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie
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Budowa pochylni dla 0osob
bk Powtonogo 2733 Powitowe Centrum
21. 852 85218 6050 Centrum Pomocy Rodzinie 100 483 73750 (PFRON) Pomocy Rodzllme
- w Mragowie
w Mragowie przy ul.
Warszawskiej 53
10 244 056 423135 0 9 051 982 768 939 1 804 563 0 0 X

Wydatki majatkowe ogolem: 10.244.056 + 375.912 = 10.619.968

Przychody i rozchody budzetu w 2021 r.

w zlotych
L.p. Tresé Klasyfikacja Plan 2021 .
§
1 2 3 4
1. |Planowane dochody 73 182 354
2. |Planowane wydatki 74 358 623
Nadwyzka (1-2) 0
Deficyt (1-2) -1 176 269
I. |Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1176 269
Przychody ogoétem: 3476 269
1. |Kredyty § 952
2. |Pozyczki § 952
3. |Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych z udziatem § 903
srodkdéw pochodzacych z budzetu UE
4. |Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z § 905 1 005 225
niewykorzystanych $rodkéw pienig¢znych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodow i
wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze
szczegdlnymi zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych ustawach
5. |Sptaty pozyczek udzielonych § 951
6. |Prywatyzacja majatku j.s.t. § 941 do 944
7. |Nadwyzka budzetu z lat ubieglych § 957 2471 044
8. |Obligacje skarbowe § 911
9. |Inne papiery warto$ciowe § 931
10. |Inne zrédta (wolne $rodki) § 950
Rozchody ogoélem: 2 300 000
1. |Sptaty kredytow § 992 2 300 000
2. |Sptaty pozyczek § 992
3. |Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan § 963
realizowanych z udziatem srodkéw pochodzacych z
budzetu UE
4. |Udzielone pozyczki § 991
5. |Lokaty § 994
6. |Wykup papierow wartosciowych § 982
7. |Wykup obligacji § 971
8. |Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995

Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XLI/183/2021
Rady Powiatu w Mragowie
z dnia 30 kwietnia 2021 r.
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Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr XLI/183/2021
Rady Powiatu w Mragowie
z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych w drodze uméw lub porozumien miedzy

jednostkami samorzadu terytorialnego w 2021 r.

w zlotych
Dzial Rozdzial §* Dotacje Wydatki Z tego: Wydatki
ogolem ogélem (6+10)| Wydatki w tym: majatkowe
biezace wynagrodzenia | pochodne od dotacje
wynagrodzen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 60014 2310 X 42 000 42 000 X X 42 000 X
60014 6300 100 000 100 000 X X X X 100 000
600 100 000 142 000 42 000 X X 42 000 100 000
630 63001 2310 X 5000 5000 X X 5000 X
630 63095 6309 33774 33774 X X X 0 33774
630 33774 38 774 5000 X X 5000 33774
750 75018 2710 X 2170 2170 X X 2170 X
750 X 2170 2170 X X 2170 X
801 80147 2330 162 500 162 500 162 500 135483 27017 X X
801 162 500 162 500 162 500 135 483 27 017 X X
853 85311 2320 2 600 2 600 2 600 X X X X
855 85508 2320 60 000 60 000 60 000 X X X X
85510 2320 326 000 326 000 326 000 X X X X
855 386 000 386 000 386 000 X X X X
921 92116 2310 X 13 000 13 000 X X 13 000 X
Ogolem 684 874 747 044 613 270 135 483 27 017 62 170 133 774
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